



المختبر العمومي للتجارب والدراسات

LABORATOIRE PUBLIC D'ESSAIS ET D'ETUDES

شركة لا اسمية رأس مالها درهمها 247.702.400,00 Société Anonyme au Capital de

CENTRE D'ESSAIS ET D'ETUDES ELECTRIQUES

(C.E.E.E)

Km 7, Route d'El Jadida - B.P. 8086 - Casa / Oasis

Tél. : 05 22 48 87 87 / Direct : 05 22 48 87 70 - Fax : 05 22 23 42 14

Casablanca, le 05/03/2024

CERTIFICAT DE CONFORMITE

Produit : Coffret (Série PLATINIUM) (Ref :6009, 6013, 6427-6039, 6026-6218-6414, 6426-6438-6526-6538 et 6052-6440)
Société : LAP
Essais réalisés :

- Classe II ;

- Indice de protection IP42 ;

- Indice de protection IK 07 (Partie apparente) * ;

Le CEEE/LPEE déclare avoir réalisés les essais demandés ci-dessus sur des coffrets (Série PLATINIUM), conformément aux normes **NM EN 61439-1, NM EN 61439-3, NM EN 60529, NM EN 62262 et NF EN 60068-2-75** des échantillons présentés au LPEE par un agent de la société **L.A.P** le **16/01/2024**.

Les essais réalisés ainsi que les résultats obtenus ont fait l'objet du rapport d'essai N° :**15539** relevant du dossier **2024.170.00752.2024.0147/001** émis le **05/03/2024**.

Les résultats de ces essais sont conformes.

Validité du certificat : 1 an à compter à partir de la date d'émission du présent certificat.

VERIFIE PAR L'INGENIEUR CHARGE
DU DOSSIER
M. NAZIR

APPROUVE PAR LE DIRECTEUR DU
CENTRE D'ESSAIS ET D'ETUDES
M. FARSI